
                                               

 

 УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05 листопада 2024 року                    м. Чернігів                                              № 733 

 

Про надання згоди на  

передачу капітальних вкладень 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту а) частини 1 статті 31, статтями 59 та 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши 

матеріали управління капітального будівництва Чернігівської міської ради, у 

зв’язку з закінченням робіт з капітального ремонту та реконструкції об’єктів 

комунального некомерційного підприємства «Сімейна поліклініка» 

Чернігівської міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 

будівництва Чернігівської міської ради на баланс комунального некомерційного 

підприємства «Сімейна поліклініка» Чернігівської міської ради капітальних 

вкладень по об’єктам:  

1.1 «Технічне переоснащення (реконструкція) газової котельні 

комунального некомерційного підприємства «Сімейна поліклініка» 

Чернігівської міської ради, розташованого за адресою: м. Чернігів, ***» у сумі 

933 230,78 грн (дев’ятсот тридцять три тисячі двісті тридцять грн 78 коп.); 

1.2 «Капітальний ремонт газової котельні КНП «Дитяча поліклініка     

№ 2» Чернігівської міської ради за адресою: ***, м. Чернігів» у сумі 823 101,83 

грн (вісімсот двадцять три тисячі сто одна грн 83 коп.); 

1.3 «Капітальний ремонт приміщення газової котельні з заміною 

технологічного обладнання КНП «Сімейна поліклініка» Чернігівської міської 

ради за адресою: ***, м. Чернігів» у сумі 3 261 670,42 грн (три мільйони двісті 

шістдесят одна тисяча шістсот сімдесят грн 42 коп.). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

Секретар міської ради                                                        Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому                                        Сергій ФЕСЕНКО 


